
PREFEITURA I'E

---'\-
INIZ LIMA

IIJ
L,I I)

Rubri c

cep

PRE EL Ntco No 2021.11.22.01

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modatidade PREGÃO ELETRONICO no 2021.11.22.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREçOS

vtsANDo A FUTURA E EVENTUAL AOUTSIçÃO DE AR COMPRIMIDO COM

ACONDICIONAMENTO EM CILINDRO DESTINADO AO HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA

TERESINHA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICíPIO OE CAUCAIA/CE,

bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do

Município atestando a regularidade do certame em tela, o Senhor Ordenador de Despesas abaixo

nomeado, no uso das atribuiçöes que lhe säo conferidas pela legislaçäo em vigor, especialmente

pela Lei Federal No 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal no 10.520/02 resolvem

HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a

saber:

c BARROS DE PJ NO

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias,
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo

indicado no Edital de licitaçäo.
Ciência aos interessados.
Publique-se,

CAUCAIA/CE, 16 de dezembro de 2021

EM D
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE HOMOLOGA

4.500 25,00 R$ 112.500,00Ms
AMPLA

enmcrençÄo FORTGAS01

AR COMPRIMIDO MEDICINAL
ACONDICIONADO EM CILINDRO DE

6 A 10 M3, COM FORNECIMENTO DE

CILINDROS EM COMODATO.

R$ 37.500,00COTA ME E EPP FORTGAS 1.500 25,0002

AR COMPRIMIDO MEDICINAL
ACONDICIONADO EM CILINDRO DE

6 A 10 MI, COM FORNECIMENTO DE

CILINDROS EM COMODATO.

M!

R$ 150.000,00VALOR TOTAL DOS ITENS

-fr


